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	Proje Başlığı: 
	20.. / 20.. … Yarıyılı

	Öğrencinin Adı Soyadı: 
	Öğrenci Numarası: 

	Değerlendirme
Kriterleri
	%
	Değerlendirme Standartları
	Puan

	Giriş
	15
	Giriş araştırmanın amacını ve içeriğinin tanıtılmasını tam anlamıyla kapsamaktadır.
	15

	
	
	Giriş araştırmanın amacını ve içeriğinin tanıtılmasını genel anlamda kapsamaktadır.
	12

	
	
	Giriş araştırmanın amacını ve içeriğinin tanıtılmasını orta derecede kapsamaktadır.
	8

	
	
	Giriş araştırmanın amacını ve içeriğinin tanıtılmasını kısmen kapsamaktadır.
	4

	
	
	Giriş araştırmanın amacını ve içeriğinin tanıtılmasını hiçbir şekilde kapsamamaktadır.
	0

	Literatür Taraması ve Yazımı
	25
	Literatür incelenmesi çok iyi yapıldıktan sonra uygun konu başlıkları altında  beklenen kavramsal içeriğe tam anlamıyla yer verilmiştir.
	25

	
	
	Literatür incelenmesi iyi bir şekilde yapıldıktan sonra uygun konu başlıkları altında  beklenen kavramsal içeriğe genel anlamda yer verilmiştir.
	18

	
	
	Literatür incelenmesi yapıldıktan sonra uygun konu başlıkları altında  beklenen kavramsal içeriğe orta düzeyde yer verilmiştir.
	11

	
	
	Çok az bir literatür incelenmesi yapıldıktan sonra uygun konu başlıkları altında  beklenen kavramsal içeriğe kısmen verilmiştir.
	4

	
	
	Literatür incelenmesi yapılmamıştır ve uygun konu başlıkları altında  beklenen kavramsal içeriğe hiçbir şekilde yer verilmemiştir.
	0

	Araştırma Yöntemi
ve Bulgular
	25
	Araştırmada verilerin/bilgilerin nasıl toplandığı/derlendiği (anket, gözlem, mülakat, ikincil kaynaklar, içerik analizi vb. gibi) net bir şekilde açıklanmış ve bulgular son derece anlaşılır bir şekilde paylaşılmıştır. 
	25

	
	
	Araştırmada verilerin/bilgilerin nasıl toplandığı/derlendiği (anket, gözlem, mülakat, ikincil kaynaklar, içerik analizi vb. gibi) açıklanmış ve bulgular anlaşılır bir şekilde paylaşılmıştır.
	18

	
	
	Araştırmada verilerin/bilgilerin nasıl toplandığı/derlendiği (anket, gözlem, mülakat, ikincil kaynaklar, içerik analizi vb. gibi) açıklanma ve bulgular anlaşılırlığı orta düzeydedir.
	11

	
	
	Araştırmada verilerin/bilgilerin nasıl toplandığı/derlendiği (anket, gözlem, mülakat, ikincil kaynaklar, içerik analizi vb. gibi) kısmen açıklanmış ve bulgular kısmen anlaşılır düzeyde paylaşılmıştır.
	4

	
	
	Araştırmada verilerin/bilgilerin nasıl toplandığı/derlendiği (anket, gözlem, mülakat, ikincil kaynaklar, içerik analizi vb. gibi) açıklanmamış ve bulgular anlaşılamamaktadır.
	0

	Sonuç ve Değerlendirme
	15
	Elde edilen bulgular ve yapılan çıkarımlar çok iyi bir şekilde değerlendirilip bir sonuca varılmıştır.
	15

	
	
	Elde edilen bulgular ve yapılan çıkarımlar iyi bir şekilde değerlendirilip bir sonuca varılmıştır.
	12

	
	
	Elde edilen bulgular ve yapılan çıkarımlar orta düzeyde değerlendirilip bir sonuca varılmıştır.
	8

	
	
	Elde edilen bulgular ve yapılan çıkarımlar kısmen değerlendirilip bir sonuca varılmıştır.
	4

	
	
	Elde edilen bulgular ve yapılan çıkarımlar hiçbir şekilde değerlendirilmemiş bir sonuca varılmamıştır.
	0

	Yazım Kılavuzuna Uygunluk 
	20
	Sayfa düzeni, iç ve dış kapak, tablo dizaynı, kaynakça kullanımı ve gösterimi gibi hususlar tez yazım kılavuzuna tam anlamıyla uygun bir şekilde yapılmıştır.
	20

	
	
	Sayfa düzeni, iç ve dış kapak, tablo dizaynı, kaynakça kullanımı ve gösterimi gibi hususlar tez yazım kılavuzuna genel anlamda uygun bir şekilde yapılmıştır.
	15

	
	
	Sayfa düzeni, iç ve dış kapak, tablo dizaynı, kaynakça kullanımı ve gösterimi gibi hususlar tez yazım kılavuzuna orta düzeyde uygun bir şekilde yapılmıştır.
	10

	
	
	Sayfa düzeni, iç ve dış kapak, tablo dizaynı, kaynakça kullanımı ve gösterimi gibi hususlar tez yazım kılavuzuna kısmen uygun bir şekilde yapılmıştır.
	5

	
	
	Sayfa düzeni, iç ve dış kapak, tablo dizaynı, kaynakça kullanımı ve gösterimi gibi hususlar tez yazım kılavuzuna hiçbir şekilde uygun bir şekilde yapılmamıştır.
	0

	TOPLAM 
	

	Danışman (Ad Soyad) 
	

	İmza 
	



Ek: Benzerlik Raporu

Not: Benzerlik oranı %30’un üstünde olan öğrenci başarısız sayılır.
Not: Proje notu YT – YZ – DZ olarak değerlendirilir. 75 ve üstü YT (Yeterli) altı YZ (Yetersiz) olarak değerlendirilir.
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